ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  .

от SO. Од. г. Грозный № ScZ'

О проекте закона Чеченской Республики «Об установлении порядка
определения органами местного самоуправления дохода граждан

и постоянно проживающих совместно с ними членов их семей
и стоимости подлежащего налогообложению их имущества

в целях призиания граждан нуждающимися в предоставлении
жилых помещений по договорам найма жилых помещений

жилищного фонда социального использования»

В целях реализации пункта 1 части 1 статьи 91.3 Жилищного кодекса
Российской Федерации для обеспечения прав граждан на получение жилых
помещений жилищного фонда социального использования на территории
Чеченской Республики Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить проект закона Чеченской Республики «Об установлении

порядка определения органами местного самоуправления дохода граждан и
постоянно проживающих совместно с ними членов их семей и стоимости
подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан
нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма
жилых помещений жилищного фонда социального использования».

2. Внести проект закона Чеченской Республики «Об установлении
порядка определения органами местного самоуправления дохода граждан и
постоянно проживающих совместно с ними членов их семей и стоимости
подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан
нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма
жилых помещений жилищного фонда социального использования»
в Парламент Чеченской Республики на рассмотрение.

3. Назначить представителем Правительства Чеченской Республики в
Парламенте Чеченской Республики при рассмотрении проекта закона Чеченской
Республики «Об установлении порядка определения органами местного
самоуправления дохода граждан и постоянно проживающих совместно с
ними членов их семей и стоимости подлежащего налогообложению их
имущества в целях признания граждан нуждающимися в предоставлении
жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда
социального использования» министра жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики А.М. Айдамирова.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Правит
Чеченской Респуб/ Р.С-Х. Эдельгериев

2